[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от  25 февраля  2019  года  №  10-52

О  внесении    изменений    в   решение     Совета
муниципального     образования      город Ершов
от 24 ноября 2008 года №4-23 «Об установлении
земельного налога»

      В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора Ершовского района, руководствуясь Уставом городского поселения Совет муниципального образования    город  Ершов    РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов  Ершовского муниципального района  Саратовской области от 24 ноября 2008 года №4-23  (с изменениями  и дополнениями  от 27.05.2010г. №33-187, от 28.06.2010г. № 34-193, от 28.10.2010г. №39-229, от 26.05.2011г. № 50-277, от 01.10.2012г. № 78-381, от 25.11.2013г. №4-28, от 21.07.2014г. № 11-73, от 24.11.2014г. № 16-97, от 28.09.2015г. №28-169, от 14.12.2015г. № 32-189) следующие изменения:
           - пункт 4 –  исключить.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   А.А.Тихов

image1.wmf